СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Пятого созыва

Асиновский район Томской области

РЕШЕНИЕ

От 28.12.2023                                                                                                                   № 48

   с. Батурино

Об утверждении графика приема граждан на 1- е полугодие 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации» и законом Томской области № 5 – ОЗ от

11.01.2007 года «Об обращении граждан в государственные органы Томской области  и

органы местного самоуправления», регламентом работы  утвержденного решением Совета

Батуринского сельского поселения от 16.11.2017 № 7 «Об утверждении Регламента Совета

Батуринского сельского поселения»

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан согласно приложению № 1.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Батуринского

сельского поселения www.bselp.asino.ru и обнародованию в «Информационном

бюллетене».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Батуринского сельского поселения                                                  Н.В. Злыднева

Председатель Совета Батуринского сельского поселения Н.Г.Андросова

http://www.bselp.asino.ru/

                                                                                         УТВЕРЖДЕН:

                                                                                         Приложением № 1 к решению

                                                                                         Совета Батуринского
                                                                                         сельского поселения

                                                                                         от 28.12.2023 г. № 51

График приема граждан Батуринского сельского поселения на 1 –  е полугодие 2023 года

 Дата приема Время приема

январь 15.01.2024 10.00-12.00

 22.01.2024 10.00-12.00

29.01.2024 10.00-12.00

февраль 05.02.2024 10.00-12.00

 12.02.2024 10.00-12.00

19.02.2024 10.00-12.00

26.02.2024 10.00-12.00

март 04.03.2024 10.00-12.00

 11.03.2024 10.00-12.00

18.03.2024 10.00-12.00

25.03.2024 10.00-12.00

апрель 01.04.2024 10.00-12.00

 08.04.2024 10.00-12.00

15.04.2024 10.00-12.00

22.04.2024 10.00-12.00

май 06.04.2024 10.00-12.00

 13.04.2024 10.00-12.00

20.04.2024 10.00-12.00

27.04.2024 10.00-12.00

июнь 03.06.2024 10.00-12.00

 10.06.2024 10.00-12.00

17.06.2024 10.00-12.00

24.06.2024 10.00-12.00